
 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

14-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 июля 2025 года                                    с.Мичуринское                                                               №63 

 

О внесении изменений в Положения об оплате труда муниципальных служащих  

в органах местного самоуправления муниципального образования Мичуринское  

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утверждённое решением 

Мичуринского сельского совета от 21.031.2025г. № 34 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в 

Республике Крым», от 16.09.2014 № 77-ЗРК «О Реестре муниципальных должностей в 

Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым,  

 

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Положения об оплате труда муниципальных служащих в органах 

местного самоуправления муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, утверждённое решением Мичуринского сельского 

совета от 21.031.2025г. № 34 (далее – Положение), следующие изменения: 

1.1. Раздел 11 Положения дополнить пунктом 11.4 следующего содержания: 

«11.4. Оплата отпуска производится не позднее чем за три дня до его начала.» 

2.Данное решение обнародовать на официальном Портале     Правительства Республики 

Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Белогорский район, 

подраздел Мичуринское сельское поселение», в сетевом издания «Официальный сайт 

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» 

https://michyrinskoe.рф/, а также на информационном стенде администрации Мичуринского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

Белогорский район, с. Мичуринское, ул.Центральная, д.40.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета – глава 

администрации Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым                      О.В. Сотникова 

http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/

